
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 - Další vzdělávání      

Oblast podpory  
 

7.3.2 - Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Tandem training Středočeský kraj 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.11/02.0042 

Název příjemce  
 

Středočeský vzdělávací institut Akademie J. A. Komenského 

Celková alokovaná částka  
 

3 748 281,80 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 10. 2012 - 30. 6. 2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Obecným cílem projektu je zlepšit kvalitu dalšího vzdělávání 
poskytovaného vzdělávacími institucemi prostřednictvím 
shadowingu, stínování lektorů a manažerů kurzů přímo v 
procesu vzdělávání a řízení instituce. Projekt se uskuteční ve 
spolupráci s vybranými vzdělávacími institucemi ze zahraničí, 
které poskytnou své kapacity v podobě špičkových lektorů a 
manažerů vzdělávání. 
 
Cílovou skupinou projektu jsou pracovníci institucí 
poskytujících další vzdělávání (lektoři+manažeři vzdělávání), 
přímý prospěch budou mít rovněž účastníci dalšího vzdělávání, 
kteří se zúčastní společného vzdělávání.  
Specifické cíle jsou  
1. zlepšit kvalitu vzdělávání poskytovaného vzdělávacími 
institucemi v oblasti jazykového vzdělávání,  
2. Zlepšit celkovou úroveň řízení vzdělávání a řízení 
vzdělávacích institucí včetně dalšího vzdělávání lektorů. 
 
Pro lepší představu fungování a smyslu tohoto stínování 
uvádíme analogii s televizním seriálem Ano, šéfe! Zdeňka 
Polreicha. Je zde užito stejného principu. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.sviajak.cz 
PhDr. Ivana Šmejdová 
ivana.smejdova@sviajak.cz 
tel. 736 470 033 



 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

